
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

APPROVAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE DELL’AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO 
DI BENI DI CONSUMO RELATIVO ALL’ESERCIZIO 2024.

Proponente: UOC CONTABILITA E BILANCIO
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1433/25



Il Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio riferisce quanto segue:

Premesso che ai sensi dell’art. 74 del R.D. n. 2440/1923 “Gli agenti incaricati della riscossione delle 
entrate e dell’esecuzione dei pagamenti delle spese, o che ricavano somme dovute allo Stato e altre delle 
quali lo Stato diventa debitore, o hanno maneggio qualsiasi di denaro ovvero debito di materia, nonché 
coloro che si ingeriscono negli incarichi attribuiti ai detti agenti, dipendono direttamente, a seconda dei 
rispettivi servizi, dalle amministrazioni centrali o periferiche dello Stato, alle quali debbono rendere il 
conto della gestione, sono sottoposti alla vigilanza del Ministero del tesoro, del bilancio e della 
programmazione economica e alla giurisdizione della Corte dei Conti”.

Considerato che gli agenti contabili che abbiano maneggio di pubblico denaro o che siano incaricati della 
gestione dei beni dell’ente (materie), debbano rendere il conto della loro gestione e sono soggetti alla 
giurisdizione della Corte dei Conti secondo le norme e le procedure previste dalle leggi vigenti.

Dato atto che tramite la Deliberazione n. 2143 del 20/12/2024 è stata confermata la nomina:

- della Dott.ssa Anna Radin quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di 
custodia Magazzini Farmacie Ospedali di Vicenza e Noventa, Dispenser Corner, Farmacia Distretto 
Ovest e Dispenser Corner, Farmacia Oncologica;

- dell’Ing. Filippo Paccanaro Agente Contabile consegnatario di Beni di consumo per quanto riguarda 
il magazzino Officina manutenzioni U.O.C. Servizi Tecnici Patrimoniali;

- della Società PLURIMA Spa quale Agente Contabile consegnatario esterno di Beni di Consumo per 
il Magazzino Economale dell’ULSS 8 Berica;

- della Dott.ssa Margherita Andretta quale Agente Contabile consegnatario di Beni di consumo per il 
magazzino A.D.I.;

- del Sig. Marchesin Andrea quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di 
custodia Magazzino Gruppo Operatorio.

Considerato che l’Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di custodia Magazzini 
Farmacie Ospedali di Vicenza e Noventa, Dispenser Corner, Farmacia Distretto Ovest e Dispenser 
Corner, Farmacia Oncologica – Dott.ssa Anna Radin - ha trasmesso il proprio conto giudiziale, conforme 
al Modello n. 24, relativo al 2024 (Allegato A) sottoscritto, con firma autografa e per esteso, in doppia 
copia originale, all’U.O.C. Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria in data 16/06/2025 corredato da 
attestazione relativa ad eventuali discarichi amministrativi (smarrimenti, deterioramenti, furti, prodotti 
scaduti etc.) di parte del carico, attestazione relativa ad eventuali discarichi per annullamenti, variazioni 
e simili, riferibili al carico, attestazione relativa ad eventuali perdite di beni o di materie per colpa del 
contabile, e copia degli inventari (che sarà inviata solo a richiesta della Sezione).

Considerato che l’Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di custodia 
Magazzino Officina Manutenzioni dell’U.O.C. “Servizi Tecnici Patrimoniali” – Ing. Filippo Paccanaro 
- ha trasmesso il proprio conto giudiziale, conforme al Modello n. 24, relativo al 2024 (Allegato B) 
sottoscritto, con firma autografa e per esteso, in doppia copia originale all’U.O.C. Contabilità e Bilancio 
dell’Azienda Sanitaria in data 20/06/2024, corredato da attestazione relativa ad eventuali discarichi 
amministrativi (smarrimenti, deterioramenti, furti, etc..) di parte del carico, attestazione relativa ad 
eventuali discarichi per annullamenti, variazioni e simili, riferibili al carico, attestazione relativa ad 
eventuali perdite di beni o di materie per colpa del contabile, e copia degli inventari (che sarà inviata solo 
a richiesta della Sezione).



Considerato che l’Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo – Magazzino Economale ULSS 
8 Berica – PLURIMA Spa ha trasmesso il proprio conto giudiziale, conforme al Modello n. 24, relativo 
al 2024 (Allegato C) sottoscritto, con firma autografa e per esteso, in doppia copia originale all’U.O.C. 
Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria in data 13/06/2025, corredato da attestazione relativa ad 
eventuali discarichi amministrativi (smarrimenti, deterioramenti, furti, prodotti scaduti etc.) di parte del 
carico, attestazione relativa ad eventuali discarichi per annullamenti, variazioni e simili, riferibili al 
carico, attestazione relativa ad eventuali perdite di beni o di materie per colpa del contabile, e copia degli 
inventari (che sarà inviata solo a richiesta della Sezione).

Considerato che l’Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di custodia 
Magazzino A.D.I. – Dott.ssa Margherita Andretta - ha trasmesso il proprio conto giudiziale, conforme al 
Modello n. 24, relativo al 2024 (Allegato D) sottoscritto, con firma autografa e per esteso, in doppia 
copia originale all’U.O.C. Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria in data 09/06/2025, corredato da 
attestazione relativa ad eventuali discarichi amministrativi (smarrimenti, deterioramenti, furti, etc..) di 
parte del carico, attestazione relativa ad eventuali discarichi per annullamenti, variazioni e simili, 
riferibili al carico, attestazione relativa ad eventuali perdite di beni o di materie per colpa del contabile, 
e copia degli inventari (che sarà inviata solo a richiesta della Sezione).

Considerato che l’Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con debito di custodia 
Magazzino Gruppo Operatorio – Sig. Andrea Marchesin - ha trasmesso il proprio conto giudiziale, 
conforme al Modello n. 24, relativo al 2024 (Allegato E) sottoscritto, con firma autografa e per esteso, 
in doppia copia originale all’U.O.C. Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria in data 19/06/2025, 
corredato da attestazione relativa ad eventuali discarichi amministrativi (smarrimenti, deterioramenti, 
furti, etc.) di parte del carico, attestazione relativa ad eventuali discarichi per annullamenti, variazioni e 
simili, riferibili al carico, attestazione relativa ad eventuali perdite di beni o di materie per colpa del 
contabile, e copia degli inventari (che sarà inviata solo a richiesta della Sezione).

Considerato inoltre che il Responsabile dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria ha 
provveduto alla verifica e conferma delle attestazioni presentate dagli Agenti Contabili Consegnatari di 
beni di consumo ed ha inoltre predisposto le relative Descrizioni Organizzative, agli atti dell’U.O.C. 
Contabilità e Bilancio.

Visto il R.D. del 12 luglio 1934 n.1214 “Approvazione del testo unico delle leggi sulla Corte dei Conti”;

Visto il R.D. del 23 maggio 1924 n. 827 “Regolamento per l’amministrazione del patrimonio per la 
contabilità generale dello Stato”;

Visto il R.D. del 18 novembre 1923 n. 2440 “Nuove disposizioni sull’amministrazione del patrimonio e 
sulla contabilità generale dello Stato”;

Visto il D.Lgs. del 26/08/2016 n. 174 “Codice di giustizia contabile, adottato ai sensi dell’art. 20 della 
L. 07/08/2015, n. 124”, ed in particolare l’articolo 139 “Presentazione del Conto” e l’art. 150 
“Estinzione” del giudizio del Conto decorsi cinque anni dal deposito;

Visto il D.P.R. del 31 gennaio 1996 n. 194 “Regolamento per l’approvazione dei modelli di cui all’art. 
114 del D.Lgs. del 15 febbraio 1995 n.77 concernente l’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 
Locali”;

Visto il D.Lgs. del 30 giugno 2011 n.123 “Riforma dei controlli di regolarità amministrativa e contabile 



e potenziamento dell’attività di analisi e valutazione della spesa, a norma dell’articolo 49 della Legge 31 
dicembre 2009 n. 196”;

Visto il D.Lgs. del 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.”;

Visto il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il D.Lgs. del 25 febbraio 1995 n. 77 “Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali”;

Visto il D.Lgs. del 14 gennaio 1994 n.20, “Disposizioni in materia di giurisdizione e controllo della Corte 
dei Conti”, l’art. 2 restituzione del conto e della relativa documentazione decorsi cinque anni dal 
deposito;

Visto il D.Lgs. del 30 dicembre 1992 n.502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.M. 15 giugno 2012 “Nuovi modelli di rilevazione economica «Conto economico» (CE) e 
«Stato patrimoniale» (SP) delle aziende del Servizio sanitario nazionale”;

Visto il D.M. del 20 marzo 2013 “Modifica degli schemi dello Stato patrimoniale, del Conto economico 
e della Nota integrativa delle Aziende del Servizio Sanitario nazionale”;

Vista la L.R. del 14 settembre 1994, n. 56 “Norme e principi per il riordino del servizio sanitario regionale 
in attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 “riordino della disciplina in materia 
sanitaria”, così come modificato dal decreto legislativo 7 dicembre 1993, n. 517”;

Vista la L.R. del 14 settembre 1994, n. 55 “Norme sull’assetto programmatorio, contabile, gestionale e 
di controllo delle unità locali socio sanitarie e delle aziende ospedaliere in attuazione del Decreto 
Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 “riordino della disciplina in materia sanitaria”, così come 
modificato dal Decreto Legislativo 7 dicembre 1993, n. 517”;

Vista la D.G.R. n. 2326 del 20 novembre 2012 “Adozione nuovo schema del piano dei conti dello Stato 
Patrimoniale obbligatorio per le aziende sanitarie del Veneto.”;

Visto l’Atto Aziendale;

Atteso che gli Agenti Contabili Consegnatari di Beni di Consumo con debito di custodia ed il 
responsabile dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio hanno predisposto la documentazione e gli allegati 
relativi al proprio Conto Giudiziale seguendo le specifiche degli allegati “Istruzioni operative per la 
compilazione dei conti giudiziali” (Allegato B alla Delibera “Individuazione e nomina degli Agenti 
Contabili e ricognizione degli stessi per gli anni 2011-2012-2013” n. 538 del 28/07/2014 ), predisposto 
dalla Regione Veneto, e quello relativo ai “Modelli dei Conti Giudiziali rielaborati dalla Regione Veneto” 
(Allegato C della medesima Deliberazione);

Atteso che il Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio, visto l’articolo 618 del R.D. n. 827 del 
23.5.1924, ha rilasciato le Attestazioni di Parifica (Allegati F.1 – F.2 – F.3 – F.4 – F.5) positive dei 
suddetti conti degli Agenti Contabili Consegnatari di Beni di Consumo con debito di custodia;



Atteso che il Collegio Sindacale, ha preso atto dell’attestazione di parifica effettuata dal Responsabile 
dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio relative alla congruità dei conti giudiziali con le scritture contabili 
dell’ente.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra, per i motivi di cui in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di confermare la nomina anche per il 2025:

 della Dott.ssa Anna Radin quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con 
debito di custodia Magazzini Farmacie Ospedali di Vicenza e Noventa, Dispenser Corner, 
Farmacia Distretto Ovest e Dispenser Corner, Farmacia Oncologica;

 dell’Arch. Filippo Paccanaro quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con 
debito di custodia Magazzino Officina Manutenzioni U.O.C. Servizi Tecnici Patrimoniali;

 della Società PLURIMA Spa quale Agente Contabile Consegnatario esterno di Beni di 
Consumo per il Magazzino Economale dell’ULSS 8 Berica;

 della Dott.ssa Margherita Andretta quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo 
per il Magazzino A.D.I.;

 del Sig. Andrea Marchesin quale Agente Contabile Consegnatario di Beni di Consumo con 
debito di custodia Magazzino Gruppo Operatorio;

2. di approvare i Conti Giudiziali degli Agenti Contabili Consegnatari di Beni di Consumo:

- Dott.ssa Anna Radin
- Ing. Filippo Paccanaro
- PLURIMA Spa
- Dott.ssa Margherita Andretta
- Sig. Andrea Marchesin

relativi all’esercizio 2024;

3. di notificare formalmente la presente deliberazione agli Agenti Contabili e ai componenti del 
Collegio Sindacale unitamente ai Conti Giudiziali degli Agenti Contabili Consegnatari di Beni di 
Consumo con debito di custodia e alle Attestazioni di Parifica di cui agli allegati A-B-C-D-E-F.1-
F.2-F.3-F.4-F.5, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.



*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



R
e
g
i
o
n
e
 d
e
l
 V
e
n
e
t
o
 -

 A
z
i
e
n
d
a
 U
L
S
S

 8
 B
E
R
I
C
A

E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O
 2
0
2
4

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A
 G
E
S
T
I
O
N
E

R
E
S
O
 D
A

 D
O
T
T
.
S
S
A
 
A
N
N
A

 R
A
D
I
N

N
E
L
L
A

 S
U
A
 
Q
U
A
L
I
T
A
'
 D
I
 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 D
I
 
B
E
N
I
 
D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 R
E
L
A
T
I
V
I

 A
I
 M
A
G
A
Z
Z
I
N
I
 C
O
N
 D
E
B
I
T
О
о

D
I

 C
U
S
T
O
D
I
A

 F
A
R
M
A
C
I
E
 O
S
P
E
D
A
L
I
 D
I
 V
I
C
E
N
Z
A
 
E
 N
O
V
E
N
T
A
,
 D
I
S
P
E
N
S
E
R
 C
O
R
N
E
R

 V
I
C
E
N
Z
A
,

F
A
R
M
A
C
I
A
 D
I
S
T
R
E
T
T
O
 O
V
E
S
T

 E
 D
I
S
P
E
N
S
E
R

 C
O
R
N
E
R
,
 
F
A
R
M
A
C
I
A

 O
N
C
O
L
O
G
I
C
A

F
I
R
M
A

 D
E
L
L
'
A
G
E
N
T
E

 C
O
N
T
A
B
I
L
E

EV
IE

 C
ON
TA
IE

Se
rv
iz
io

 S
an
it
ar
in
ih
io
ri
oa
el
bA
zf
Re
gi
on
e 
de
lV
en
et
o

A
U
L
S
S
 
8
 
B
E
R
I
C
A

C
o
d
.
 F

is
c.

 e
 P
.
 I
V
A
 0
2
4
4
1
5
0
0
A
M
A
 D
E
L

 D
I
R
E
T
T
O
R
E
 D
EL
L'
U.
O.
C.

 C
ON

TA
BI

LI
TA

' 
E 
B
I
L
A
N
C
I
O

IL
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

U
.
O
.
C
.

 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E
 R
 
A
N
C
I
O

D
o
t
t
.
s
s
a
 N
ic
ol
et
ta

 D
u
y
a
t
t
o

D
A
T
A

6.
/0

6/
20

25

NICOLETTA
DUGATTO









NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO







NICOLETTA
DUGATTO



R
e
g
i
o
n
e
 d
e
l
 V
e
n
e
t
o
 -

 A
z
i
e
n
d
a
 
U
L
S
S
 8

 B
E
R
I
C
A

E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O
 2
0
2
4

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A
 G
E
S
T
I
O
N
E

R
E
S
O

 D
A

 S
I
G
.
 
I
N
G
.
 F
I
L
I
P
Р
О
 Р
А
С
С
C
A
N
A
R
O

N
E
L
L
A

 S
U
A
 Q
U
A
L
I
T
A
'
 D
I
 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 D
I
 B
E
N
I
 D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 R
E
L
A
T
I
V
I
 A
L
 M
A
G
A
Z
Z
I
N
O

 C
O
N

 D
E
B
I
T
O

 D
I
 C
U
S
T
O
D
I
A

D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
 S
E
R
V
I
Z
I
 T
E
C
N
I
C
I
E
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
I
 A
N
N
O
 2
0
2
4

F
I
R
M
A

 D
E
L
L
'
A
G
E
N
T
E

 C
O
N
T
A
B
I
L
E

1
o
c
o
n
o
r
s

R
e
g
i
o
n
e

 V
en

et
o 
A
U
L
S
S

 8
 B
er
ic
a

U
O
C

 S
er
vi
zi

 T
ec

ni
ci

 e
 
P
a
t
r
i
m
o
n
i
a
l
i

T
i
m
R
u
e
d
i
l
i
o
n
a
d
R
a
c
c
a
n
a
r
o

D
A
T
A

20
./
06
./
20
25

F
I
R
M
A
 
D
E
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E
 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E

 B
I
L
A
N
C
I
O

 D
E
L
L
'
A
Z
I
E
N
D
A

NICOLETTA
DUGATTO



A
Z
I
E
N
D
A

 U
L
S
S
 N
.
 8

 B
E
R
I
C
A

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A

 G
E
S
T
I
O
N
E

 D
E
L

 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 
D
E
I
 
B
E
N
I

 D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 I
N
G
.
 F
I
L
I
P
P
O
 P
A
C
C
A
N
A
R
O

 A
N
N
O

 2
0
2
4

M
A
G
A
Z
Z
I
N
O

 C
O
N
 D
E
B
I
T
O
 D
I
 C
U
S
T
O
D
I
A
 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
 S
E
R
V
I
Z
I
 T
E
C
N
I
C
I
 E

 P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
I

M
O
D
.

 2
4

N
.

M
a
g
a
z
z
i
n
o
 U
.
O
.
S
.
 
P
a
t
r
i
m
o
n
i
o
 I
m
p
i
a
n
t
i
 e

C
O
N
S
I
S
T
E
N
Z
A

E
S
T
R
E
M
I

 I
N
V
E
N
T
A
R
I
O

C
O
N
S
I
S
T
E
N
Z
A

A
L

 1
4
 G
I
U
G
N
O

C
A
R
I
C
O

S
C
A
R
I
C
O

M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
i

A
L

 3
1

D
I
C
E
M
B
R
E

N
O
T
E

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E
 B
E
N
E

C
A
T
.

N
.

O
R
D
I
N
E

U
N
I
T
A
'
 D
I

M
I
S
U
R
A

Q
.
T
A

Q
.
T
A
'

Q
.
T
A
'

Q
.
T
A

1
M
a
t
e
r
i
a
l
e

 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

C
.
F
.

8
6

6
8

2
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

K
G

이
2
4

2
4

이

3
M
a
t
e
r
i
a
l
e

 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

L
T

이
0

4
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

M
C

0

5
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

M
Q

0

이 이

6
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 
la
 m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

M
T

1
1
3

8
0
1

9
1
2

2

7
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 l
a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

N
.

1
.
9
1
4

2
2
.
8
6
3

2
3
.
5
2
2

1
.
2
5
5

8
M
a
t
e
r
i
a
l
e
 p
e
r
 l

a 
m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

B
.
1
.
B
.
5

B
A
0
3
6
0

P
Z

4
4

0

T
O
T
A
L
E

2
.
0
3
5

2
3
.
6
9
8

2
4
.
4
6
8

1
.
2
6
5

V
i
c
e
n
z
a
,
 l

ì11
.2

0.
10

6.
/2

02
5

V
I
S
T
O

 D
I
 R
E
G
O
L
A
R
I
T
A
'

 C
O
N
T
A
B
I
L
E
:

I
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E

 B
I
L
A
N
C
I
O

I
L

 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O

A
C
o
s
e
a

Re
gi
on
e 
Ve
ne
to
A
U
L
S
S
 8
e

U
O
C

 S
ef
vi
zi

 Te
cn
ic
i 
e
 P
a
t
r
i
m
o
r
i
a
l
i

In
g.

 F
il
ip
po

 P
a
e
c
a
n
a
r
o

T
i
m
b
r
o
 d

el
l'
A
z
i
e
n
d
a

NICOLETTA
DUGATTO



MAGAZZINO U.O.C. SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI

ATTESTAZIONE RELATIVA A DISCARICHI PER

ANNULLAMENTI, VARIAZIONI E SIMILI RIFERIBILI AL CARICO

ANNO 2024

Il sottoscritto Ing. Filippo Paccanaro, Agente Contabile del Magazzino dell' U.O.C.
Servizi Tecnici e Patrimoniali, attesta che, relativamente al 2024, si sono verificati i sotto

riportati discarichi per annullamenti, variazioni e simili, riferibili al carico:

Numero movimenti positivi

Numero movimenti negativi

0

이

Vicenza, lì 20.106../2025 L'Agente Contabile

(Ing. Elippo Paccanaro)

Regione Veneto AULSS 8

UOC Servizi Tecnici e Patrinion

Ing. Filippo Paccanaro

Si conferma che quanto attestato è conforme alle risultanze contabili.

Il Direttore dell'U.O.C. Contabilità e Bilancio

a Nicoletta Dugatto)
NICOLETTA
DUGATTO



MAGAZZINO U.O.C. SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI

AMMINISTRATIVI DIATTESTAZIONE RELATIVA A DISCARICHI

PARTE DEL CARICO – ANNO 2024

Il sottoscritto Ing. Filippo Paccanaro, Agente Contabile del Magazzino dell' U.O.C.
Servizi Tecnici e Patrimoniali, attesta che, relativamente all'anno 2024, non si

verificati discarichi amministrativi di parte del carico dovuti a smarrimenti, deterioramenti o

sono

furti.

Vicenza, lì 20.106./2025 L'Agente Contabile

(Ing. Filippo Paccanaro

Regione Veneta A
Vensta s

UOC Servizi Teehici & Patrimonia

Ing. Fllppe PACCanarona. Filipps Bacctrmorна

Si conferma che quanto attestato è conforme alle risultanze contabili.

Il Direttore dell'U.O.C. Contabilità e Bilancio

(Dott ssa Nicoletta Dugatto)
NICOLETTA
DUGATTO



MAGAZZINO U.O.C. SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI

ATTESTAZIONE RELATIVA AD EVENTUALI PERDITE DI BENI O

DI MATERIE PER COLPA DEL CONTABILE - ANNO 2024

Il sottoscritto Ing. Filippo Paccanaro, Agente Contabile del Magazzino dell' U.O.C.

Servizi Tecnici e Patrimoniali, attesta che, relativamente all'anno 2024, non si sono

verificate perdite di beni o di materiale per colpa del contabile.

Vicenza, l120/06/2025 L'Agente Contabile

(ing Filippo Paccanaro)
Regione Veneto AULSS 8 Bericz

Sorvizi Tecnidl e Patrimontali
Ing. Filippo Passanaro

Si conferma di non essere a conoscenza di fatti o documenti che dimostrino la perdita

materiale per colpa dell'Agente Contabile.

IIDirettore dell'U.O.C. Contabilità e Bilancio

di

NICOLETTA
DUGATTO



R
e
g
i
o
n
e
 d
e
l

 V
e
n
e
t
o
 -

 A
z
i
e
n
d
a
 U
L
S
S
 
8
 B
E
R
I
C
A

E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O
 2
0
2
4

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A
 G
E
S
T
I
O
N
E

R
E
S
O

 D
A

 P
L
U
R
I
M
A

 S
.
P
.
A
.

N
E
L
L
A

 S
U
A

 Q
U
A
L
I
T
A
'
 D
I
 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O

 D
I
 B
E
N
I
 D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 R
E
L
A
T
I
V
A
M
E
N
T
E

 A
L
L
'
U
L
S
S
 8

 B
E
R
I
C
A

F
I
R
M
A

 D
E
L
L
'
A
G
E
N
T
E

 C
O
N
T
A
B
I
L
E

P
l
u
r
i
m
a
 S

.
p
.
A
.

Pi
az
za
 S
un

to
 Si

cl
an
o,

 4-
 2
0
1
2
2
 M
ML
AN
O (

!)
T
i
m
b
r
o

 d
l
i
A

 
0
1
8
5
8
0
3
0
5
4
7

I
Q
u
n
a
r

F
I
R
M
A
 
D
E
L

 D
I
R
E
T
T
O
R
E
 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'

 E
 B
I
L
A
N
C
I
O

I
L

 D
I
R
E
T
T
O
R
E

U
.
O
.
C
.
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'

 E
 B
I
L
A
N
C
I
O

Do
tt
.s
sa

 N
ic
ol
et
ta

 D
ug
at
to

D
A
T
A

13
/0
6/
20
25

NICOLETTA
DUGATTO







NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO





NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO



R
e
g
i
o
n
e
 d
e
l

 V
e
n
e
t
o
 -

 A
z
i
e
n
d
a
 U
L
S
S
 
8
 B
E
R
I
C
A

E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O
 2
0
2
4

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A
 G
E
S
T
I
O
N
E

R
E
S
O

 D
A

 D
O
T
T
.
S
S
A
 
M
A
R
G
H
E
R
I
T
A

 A
N
D
R
E
T
Т
A

N
E
L
L
A

 S
U
A
 
Q
U
A
L
I
T
A
'
 
D
I
 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 D
I
 B
E
N
I
 D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 R
E
L
A
T
I
V
I
 A
L

 M
A
G
A
Z
Z
I
N
O

 C
O
N

 D
E
B
I
T
O

D
I
 C
U
S
T
O
D
I
A

 A
.D

.I
.

F
I
R
M
A
 D
E
L
L
'
A
G
E
N
T
E
 C
O
N
T
A
B
I
L
E

l
u
G
o
t
e
r

T
i
m
b
r
o
 d
e
l
l
'
A
z
i
e
n
d
a

R
e
g
i
o
n
e

 V
e
n
e
t
o
 
A
U
L
S
S

 8
 B
e
r
i
c
ą

U
.
O
.
C
.

 A
S
S
.
 F
A
R
M
.
 T
E
R
R
.
L
E

Di
re

tt
or

e 
D
o
t
t
.
s
s
a
 M
ar
gh
er
it
a 
An
dr
et
ta

F
I
R
M
A
 
D
E
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E
 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.

 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E

 B
I
L
A
N
C
I
O

I
L

 D
I
R
E
T
T
O
R
E

U
.
O
.
C
.
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
E

Do
tt
.s
sa

 N
ic
ol
et
ta

 D
ug
at
to

D
A
T
A

/0
6/

20
25

NICOLETTA
DUGATTO



A
Z
I
E
N
D
A

 U
L
S
S
 
N
.
 
8
 B
E
R
I
C
A

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A

 G
E
S
T
I
O
N
E
 D
E
L

 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 
D
E
I

 B
E
N
I
 
D
I
 C
O
N
S
U
M
O

 D
O
T
T
.
S
S
A
 M
A
R
G
H
E
R
I
T
A

 A
N
D
R
E
T
T
A

 A
N
N
O
 2
0
2
4

M
A
G
A
Z
Z
I
N
O
 C
O
N

 D
E
B
I
T
O
 D
I
 C
U
S
T
O
D
I
A

 A
.D
.I
.

N
.

M
a
g
a
z
z
i
n
o

 A
.
D
.
I
.
 
2
0
2
4

E
S
T
R
E
M
I
 I
N
V
E
N
T
A
R
I
O

C
O
N
S
I
S
T
E
N
Z
A

A
L

 0
1
 G
E
N
N
A
I
O

C
A
R
I
C
O

S
C
A
R
I
C
О

C
O
N
S
I
S
T
E
N
Z
A

A
L
 3
1

D
I
C
E
M
B
R
E

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

 B
E
N
E

C
A
T
.

N
.

O
R
D
I
N
E

U
N
I
T
A
'

 D
I

M
I
S
U
R
A

Q
.
T
A

Q
.
T
A
'

Q
.
T
A

Q
.
T
A

1
M
e
d
i
c
i
n
a
l
i

 c
o
n

 A
IC
, 
a
d
 e
c
c
e
z
i
o
n
e
 d
i 
v
a
c
c
i
n
i

 e
d

 e
m
o
d
e
r
i
v
a
t
i
 d
i

 p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 r
eg
io
na
le

B
.
1
.
A
.
1
.
1

B
A
0
0
4
0

N
.

1
2
8
.
7
2
3

1
.
3
1
1
.
2
9
0

1
.
2
8
9
.
5
1
4

1
5
0
.
4
9
9

2
S
a
n
g
u
e
 e
d
 e
m
o
d
e
r
i
v
a
t
i

B.
1.
A.
1.
1

B
A
0
0
4
0

N
.

1
1

1
1

3
Al
tr
i 
b
e
n
i
 e

 p
ro

do
tt

i 
sa

ni
ta

ri
B
.
1
.
A
.
8

B
A
0
2
9
0

N
.

4
Di

sp
os

it
iv

i 
m
e
d
i
c
i
 d
a
 A
S
L

B
.
1
.
A
.
9

B
A
0
3
0
3

N
.

5
P
r
o
d
o
t
t
i
 d
ie

te
ti

ci
B
.
1
.
A
.
4

B
A
0
2
5
0

N
.

9
7

2

6
P
r
o
d
o
t
t
i
 c
h
i
m
i
c
i

B
.
1
.
A
.
6

B
A
0
2
7
0

M
G

7
Di
ag
no
st
ic
i 
c
o
n
 A
I
C

B
.
1
.
A
.
1
.
1

B
A
0
0
4
0

N
.

8
M
e
d
i
c
i
n
a
l
i

 s
e
n
z
a
 A
I
C

B
.
1
.
A
.
1
.
2

B
A
0
0
5
0

N
.

1
.
3
1
0

7
.
6
5
7

8
.
9
3
5

3
2

9
M
e
d
i
c
i
n
a
l
i
 s
e
n
z
a
 A
I
C

B
.
1
.
A
.
1
.
2

B
A
0
0
5
0

G
R
.

2
5
0

5
.
2
5
0

5
.
5
0
0

1
0

M
e
d
i
c
i
n
a
l
i
 s
e
n
z
a
 A
I
C

B
.
1
.
A
.
1
.
2

B
A
0
0
5
0

M
L

6
5
0

6
.
1
5
0

6
.
7
0
0

1
0
0

1
1

E
m
o
d
e
r
i
v
a
t
i
 
C
R
A
T

B
.
1
.
A
.
1
.
3

B
A
0
0
6
3

N
.

1
1

1
2

P
a
r
a
f
a
r
m
a
c
i
 e

 
P
M
C

B
.
1
.
A
.
8

B
A
0
2
9
0

N
.

4
3
3

4
.
3
9
1

4
.
5
6
2

2
6
2

1
3

Di
sp
os
it
iv
i 
m
e
d
i
c
i
 a
l
t
r
o

B
.
1
.
A
.
3
.
1
.
B

B
A
0
2
2
2
Ь

N
.

2
7

3
4
5

3
4
7

2
5

T
O
T
A
L
E

1
3
1
.
3
9
3

1.
33

5.
10

4
1.
31
5.
57
7

1
5
0
.
9
2
0

Vi
ce
nz
a,

 l
i 0
/
0
6
.
/
2
0
2
5

V
I
S
T
O
 D
I
 
R
E
G
O
L
A
R
I
T
A
'

 C
O
N
T
A
B
I
L
E
:

M
O
D
.

 2
4

N
O
T
E

I
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'

 E
 B
I
L
A
N
C
I
O

I
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

U
.
O
.
C
.
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E

 B
I
L
A
N
C
I
O

Do
tt
.s
sa

 N
ic
ol
et
ta

 D
u
g
a
i
t
o

I
L
'
C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
О

l
e
O
d
e
u
e

T
i
m
b
r
o

 d
e
l
l
'
A
z
i
e
n
d
a

Se
rv
iz
io

 Sa
ni
ta
ri
o 
Na

zi
on

al
e 
-

 R
eg
io
ne

 d
el

 V
en
et
o

A
U
L
S
S
 
8
 
B
E
R
I
C
A

Co
d.

 F
is

c.
 e

 P
. 
I
V
A
 0
2
4
4
1
5
0
0
2
4
2

NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO





NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO



R
e
g
i
o
n
e

 d
e
l
 V
e
n
e
t
o
 -

 A
z
i
e
n
d
a
 
U
L
S
S
 
8
 B
E
R
I
C
A

E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O
 2
0
2
4

C
O
N
T
O

 D
E
L
L
A
 G
E
S
T
I
O
N
E

R
E
S
O

 D
A

 S
I
G
.
 M
A
R
C
H
E
S
I
N

 A
N
D
R
E
A

N
E
L
L
A

 S
U
A

 Q
U
A
L
I
T
A
'

 D
I
 C
O
N
S
E
G
N
A
T
A
R
I
O
 D
I
 
B
E
N
I
 
D
I
 C
O
N
S
U
M
O
 R
E
L
A
T
I
V
I

 A
L
 M
A
G
A
Z
Z
I
N
O

 C
O
N
 
D
E
B
I
T
O

D
I
 C
U
S
T
O
D
I
A
 G
R
U
P
P
O

 O
P
E
R
A
T
O
R
I
O

F
I
R
M
A

 D
E
L
L
'
A
G
E
N
T
E
 C
O
N
T
A
B
I
L
E

w
o
l
i
e
o

T
i
m
b
r
o
 d
e
l
l
'
A
z
i
e
n
d
a

D
A
T
A

/9
6/

20
25

Se
rv
iz
io

 Sa
ni
ta
ri
o N

az
io
na
le

 -
 R
eg
io
ne

 de
l 
Ve
ne
to

A
U
L
S
S
 
8
 
B
E
R
I
C
A

C
o
d
.
 F

is
c.
 
e
 P
. 
I
V
A
 0
2
4
4
1
5
0
0
2
4
2

F
I
R
M
A
 
D
E
L
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

 D
E
L
L
'
U
.
O
.
C
.
 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'
 E
 B
I
L
A
N
C
I
O

IL
 D
I
R
E
T
T
O
R
E

U
.
O
.
C
.
 C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'

 E
 B
I
L
A
N
C
I
O

Do
tt
.s
sa

 N
ic

ol
et

ta
 D
u
g
a
t
t
o

NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO





NICOLETTA
DUGATTO



NICOLETTA
DUGATTO



AZIENDA U.L.S.S. N. 8  “ BERICA ”  

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2024 

 

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA PARIFICAZIONE DEI CONTI 
DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO DI BENI DI CONS UMO 

 

VISTO il conto reso dall'Agente contabile  Consegnatario Beni di Consumo – Magazzini Farmacie 
Ospedali di Vicenza e Noventa, Dispenser Corner Vicenza, Farmacia Distretto Ovest e Dispenser 
Corner, Farmacia Oncologica - Dott.ssa Anna Radin   

 

CONSIDERATO che, vista la struttura organizzativa dell’Ente, la parificazione dei suddetti conti è 
basata sull’analisi dei dati delle movimentazioni di magazzino registrate nel sistema informativo 
aziendale, 

 

VISTO L'ARTICOLO 618 DEL REGIO DECRETO N. 827  DEL 23.5.1924.  

 

SI ATTESTA  

 

che il risultato della parificazione contabile dei conti dell'agente contabile consegnatario di beni di 
consumo - Magazzini Farmacie Ospedali di Vicenza e Noventa, Dispenser Corner Vicenza, 
Farmacia Distretto Ovest e Dispenser Corner, Farmacia Oncologica - dell'esercizio finanziario 2024  
è positivo. 

Vicenza, lì  

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. CONTABILITA’ E BILANCIO 

                         Dott.ssa Nicoletta Dugatto 

 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE 

( Dott. Corradin Dario ) 

 

Si attesta che le verifiche di parifica effettuate dal Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio risultano 

congrue con le risultanze inventariali. 

NICOLETTA
DUGATTO

CORRADIN DARIO
2025.08.04 12:23:41

CN=CORRADIN DARIO
C=IT
2.5.4.4=CORRADIN
2.5.4.42=DARIO

RSA/2048 bits



AZIENDA U.L.S.S. N. 8  “ BERICA ” 

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO  2024 

 

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA PARIFICAZIONE DEI CONTI 
DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO DI BENI DI CONS UMO 

 

VISTO il conto reso dall'Agente contabile  Consegnatario Beni di Consumo – Magazzino 
dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali -  Ing. Filippo Paccanaro 

 

CONSIDERATO che, vista la struttura organizzativa dell’Ente, la parificazione dei suddetti conti è 
basata sull’analisi dei dati delle movimentazioni di magazzino registrate nel sistema informativo 
aziendale, 

 

VISTO L'ARTICOLO 618 DEL REGIO DECRETO N. 827  DEL 23.5.1924.  

 

SI ATTESTA  

 

che il risultato della parificazione contabile dei conti dell'agente contabile consegnatario di beni di 
consumo – Magazzino dell’U.O.C.  Servizi Tecnici e Patrimoniali – dell'esercizio finanziario 2024  
è positivo. 

 

Vicenza, lì   

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. CONTABILITA’ E BILANCIO 

                        Dott.ssa Nicoletta Dugatto 

  

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE 

( Dott. Dario Corradin ) 

 

Si attesta che le verifiche di parifica effettuate dal Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio risultano 

congrue con le risultanze inventariali. 

NICOLETTA
DUGATTO

CORRADIN DARIO
2025.08.04 12:24:08

CN=CORRADIN DARIO
C=IT
2.5.4.4=CORRADIN
2.5.4.42=DARIO

RSA/2048 bits



AZIENDA U.L.S.S. N. 8  “ BERICA ”  

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2024 

 

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA PARIFICAZIONE DEI CONTI 
DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO DI BENI DI CONS UMO 

 

VISTO il conto reso dall'Agente contabile  Consegnatario Beni di Consumo – Magazzino 
Economale ULSS 8 – PLURIMA Spa 

 

CONSIDERATO che, vista la struttura organizzativa dell’Ente, la parificazione dei suddetti conti è 
basata sull’analisi dei dati delle movimentazioni di magazzino registrate nel sistema informativo 
aziendale, 

 

VISTO L'ARTICOLO 618 DEL REGIO DECRETO N. 827  DEL 23.5.1924.  

 

SI ATTESTA  

 

che il risultato della parificazione contabile dei conti dell'agente contabile consegnatario di beni di 
consumo - Magazzino Economale ULSS 8  - dell'esercizio finanziario 2024  è positivo. 

 

Vicenza, lì  

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. CONTABILITA’ E BILANCIO 

                         Dott.ssa Nicoletta Dugatto 

 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE 

( Dott. Corradin Dario ) 

 

Si attesta che le verifiche di parifica effettuate dal Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio risultano 

congrue con le risultanze inventariali. 

NICOLETTA
DUGATTO

CORRADIN DARIO
2025.08.04 12:24:31

CN=CORRADIN DARIO
C=IT
2.5.4.4=CORRADIN
2.5.4.42=DARIO

RSA/2048 bits



AZIENDA U.L.S.S. N. 8  “ BERICA ”  

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2024 

 

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA PARIFICAZIONE DEI CONTI 
DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO DI BENI DI CONS UMO 

 

VISTO il conto reso dall'Agente contabile  Consegnatario Beni di Consumo – Magazzino 
Assistenza Domiciliare Integrata - Dott.ssa Margherita Andretta 

 

CONSIDERATO che, vista la struttura organizzativa dell’Ente, la parificazione dei suddetti conti è 
basata sull’analisi dei dati delle movimentazioni di magazzino registrate nel sistema informativo 
aziendale, 

 

VISTO L'ARTICOLO 618 DEL REGIO DECRETO N. 827  DEL 23.5.1924.  

 

SI ATTESTA  

 

che il risultato della parificazione contabile dei conti dell'agente contabile consegnatario di beni di 
consumo - Magazzino Assistenza Domiciliare Integrata - dell'esercizio finanziario 2024  è positivo. 

Vicenza, lì ……….. 

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. CONTABILITA’ E BILANCIO 

                         Dott.ssa Nicoletta Dugatto 

 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE 

( Dott. Corradin Dario ) 

 

Si attesta che le verifiche di parifica effettuate dal Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio risultano 

congrue con le risultanze inventariali. 

NICOLETTA
DUGATTO

CORRADIN DARIO
2025.08.04 12:23:11

CN=CORRADIN DARIO
C=IT
2.5.4.4=CORRADIN
2.5.4.42=DARIO

RSA/2048 bits



AZIENDA U.L.S.S. N. 8  “ BERICA ”  

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2024 

 

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA PARIFICAZIONE DEI CONTI 
DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO DI BENI DI CONS UMO 

 

VISTO il conto reso dall'Agente contabile  Consegnatario Beni di Consumo – Magazzino Gruppo 
Operatorio – Sig. Andrea Marchesin 

 

CONSIDERATO che, vista la struttura organizzativa dell’Ente, la parificazione dei suddetti conti è 
basata sull’analisi dei dati delle movimentazioni di magazzino registrate nel sistema informativo 
aziendale, 

 

VISTO L'ARTICOLO 618 DEL REGIO DECRETO N. 827  DEL 23.5.1924.  

 

SI ATTESTA  

 

che il risultato della parificazione contabile dei conti dell'agente contabile consegnatario di beni di 
consumo - Magazzino Gruppo Operatorio - dell'esercizio finanziario 2024  è positivo. 

Vicenza, lì  

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. CONTABILITA’ E BILANCIO 

                         Dott.ssa Nicoletta Dugatto 

 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE 

( Dott. Corradin Dario ) 

 

Si attesta che le verifiche di parifica effettuate dal Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio risultano 

congrue con le risultanze inventariali. 

NICOLETTA
DUGATTO

CORRADIN DARIO
2025.08.04 12:25:10

CN=CORRADIN DARIO
C=IT
2.5.4.4=CORRADIN
2.5.4.42=DARIO

RSA/2048 bits


		2025-08-07T16:22:54+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




